

Årsredovisning

för

ADLA AB

559075-6655

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Ladebäck, Styrelseledamot

2025-01-26

Styrelsen för ADLA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom projektledning, föreläsningar och drift inom besöksnäring.

Företaget har sitt säte på Gotland.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 759 | 1 202 | 713 | 604 |
| Resultat efter finansiella poster | 275 | 641 | 131 | 82 |
| Soliditet (%) | 60 | 71 | 60 | 66 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år till följd av färre projekt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 50 000 | 505 845 | 605 845 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -550 000 | | -550 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 505 845 | -505 845 | 0 |
| Årets resultat | | | 216 698 | 216 698 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 5 845 | 216 698 | 272 543 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 5 844 |
| årets vinst | 216 698 |
| | 222 542 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres | 200 000 |
| | 22 542 |
| | 222 542 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 759 364 | 1 202 053 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 759 364 | 1 202 053 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -444 718 | -307 575 |
| Personalkostnader | 2 | -42 644 | -257 266 |
| Summa rörelsekostnader | | -487 362 | -564 841 |
| Rörelseresultat | | 272 002 | 637 212 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 234 | 3 931 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -585 | -319 |
| Summa finansiella poster | | 2 649 | 3 612 |
| Resultat efter finansiella poster | | 274 651 | 640 824 |
| Resultat före skatt | | 274 651 | 640 824 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -57 953 | -134 979 |
| Årets resultat | | 216 698 | 505 845 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

140 625

0

Övriga fordringar

5

2 119

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

50 969

Summa kortfristiga fordringar

140 630

53 088

Kassa och bank

Kassa och bank

312 362

802 417

Summa kassa och bank

312 362

802 417

Summa omsättningstillgångar

452 992

855 505

SUMMA TILLGÅNGAR

452 992

855 505

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 844

49 999

Årets resultat

216 698

505 845

Summa fritt eget kapital

222 542

555 844

Summa eget kapital

272 542

605 844

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

141 550

136 173

Övriga skulder

32 900

107 488

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

180 450

249 661

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

452 992

855 505

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |

Visby

Adam Ladebäck
Adam Ladebäck

2025-01-23